
 

 

      

      

 

Uchwała nr 17 /2018 

 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

     z dnia 16 marca 2018 r.   

 

 w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr Sylwii Dołzbłasz  

 

  

Na podstawie art. 18 a u.11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882 z późn.zm.) 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala 

co następuje: 

 

      § 1 

 
Nadaje się pani dr Sylwii Dołzbłasz  stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk o Ziemi w 

tym w dyscyplinie geografia.      

 

Uzasadnienie :  

 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego po 

zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej, recenzjami i pełną dokumentacją 

postępowania habilitacyjnego, uznała że pani dr Sylwia Dołzbłasz  spełniła wymagania 

określone w art. 16 ustawy, stawiane kandydatom ubiegających się o nadania stopnia doktora 

habilitowanego i podjęła - jednomyślnie - uchwałę o nadaniu stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk o Ziemi w tym w dyscyplinie geografia.  

Wyniki głosowania : Uprawnionych 38 , obecnych 28 , oddano 28 głosów , popierających 28. 

      § 2 

 

Uchwała Rady Wydziału jest prawomocna i wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Wydziału  

 

          Dziekan: Dr hab. Henryk Marszałek prof. UWr  

 

 

 

 

  

 
 Pouczenie: Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 


